2

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2010                      №  261
О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Главы города Смоленска
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- пункт 3 постановления Главы города Смоленска от 23.06.2006 № 1713 «Об учреждении муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 10 «Звездочка» и утверждении его Устава»;

- постановление Главы города Смоленска от 16.02.2009 № 70 «О внесении изменений в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 10 «Звездочка».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев